## УТВЪРЖДАВАМ:

Любен Наиов.......лодпис)

Управител на "БДЖ – Пътнически превози" ЕООД

1,180

Дата <u>1</u>7. 02 2020 г.

Иван Вълчев.....подпис)

Прокурист на "БДЖ – Пътнически превози" ЕООД

### протокол

на основание чл. 192, ал. 4 от Закон за обществените поръчки /ЗОП/ от

Комисията, назначена със Заповед № 82/05.02.2020 г. на Управителя и Прокуриста на "БДЖ – Пътнически превози" ЕООД

Днес, 05.02.2020г., 10:00 часа, в сградата на "БДЖ – Пътнически превози" ЕООД, гр. София, п.к. 1080, ул. "Иван Вазов" № 3, в изпълнение на Заповед № 82/05.02.2020 г. на Управителя и Прокуриста на "БДЖ—Пътнически превози" ЕООД за назначаване на комисия, във връзка с открита обществена поръчка по реда и условията на Глава двадесет и шеста от ЗОП, чрез събиране на оферти с Обява № 03-10-26/23.01.2020 г., публикувана в профила на купувача на Възложителя на дата 23.01.2020 г., с предмет: "Доставка на хартия, хартиени изделия и канцеларски материали за нуждите на "БДЖ-Пътнически превози" ЕООД за едногодишен период" и Информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с № 03-10-26/23.01.2020 г., с ID № 9095989 в регистър "Информации за обяви", поддържан от АОП и поръчка с ID № 9095989, се събра на заседание комисия за провеждане на обществената поръчка в състав:

**Председател:** 1. Камелия Миленкова — ръководител направление "Бизнес администрация и комуникация" в отдел "Административно обслужване", Дирекция "Обща администрация" на "БДЖ-Пътнически превози" ЕООД.

#### Членове:

- **2.** Милена Мирчева старши експерт административно обслужване в отдел "Административно обслужване" на "БДЖ Пътнически превози" ЕООД;
- 3. Станимир Арабаджиев старши юрисконсулт в направление "Търговско право и ЗОП", отдел "Обществени поръчки" на "БДЖ Пътнически превози" ЕООД;
- 4. Руска Чолакова главен експерт, подготовка, провеждане и възлагане на обществени поръчки в отдел "Обществени поръчки" на "БДЖ Пътнически превози" ЕООД:
- 5. Светослав Найденов старши експерт, подготовка, провеждане и възлагане на обществени поръчки в отдел "Обществени поръчки" на "БДЖ Пътнически превози" ЕООД;

Комисията започна своята работа по разглеждане на постъпилите оферти в открито заседание, след като Председателят представи на членовете на комисията Протокол по чл.48, ал.6 от ППЗОП, подписан между него и представител на деловодството на "БДЖ – Пътнически превози" ЕООД и предостави офертите за участие в обществената поръчка.

Комисията констатира, че в първоначално определения срок за получаване на оферти до 16:45 часа на 04.02.2020 г., посочен в обявата за обществената поръчка № 03-10-26/23.01.2020 г., са подадени 5 /пет/ оферти, както следва:

- 1. "Офис Консумативи" ООД, гр. София, ул. "Могила" № 10, вх. №18/03.02.2020г., 12:53ч.
- 2. "ВТ-Трейд" ЕООД, с. Труд, Стопански двор, вх.№19/04.02.2020г., 09:42ч.
- 3. "Топ Елана" ООД, гр. София 1505, бул. "Ситняково" № 39 А, вх.№20/04.02.2020г., 14:43ч.
- 4. "Ронос" ООД, гр. София 1303, бул. "Ал. Стамболийски", № 84, бизнес сграда Urban Model, ет. 7, офис 38-39, вх. №21/04.02.2020г., 14:58ч.
- 5. "Офис Експрес Сървис" АД, гр. Варна 3ПЗ 9009, ул. "Уста Кольо Фичето" №17, вх. №22/04.02.2020г., 16:14ч

На основание чл.97, във връзка с чл.51, ал.8 от ППЗОП, всички членове на комисията попълниха и подписаха декларации относно изискванията на чл.103, ал.2 от ЗОП, приложени към настоящия протокол.

Датата и часа на провеждане на настоящото заседание по отварянето и разглеждането на получените оферти са посочени в Раздел V от "Информация за публикуване в профила на купувача обява за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с № 03-10-26/23.01.2020 г. и с ID № 9095989 в регистър "Информации за обяви", поддържан от АОП.

На откритото заседание на Комисията за извършване на действията по чл.97, ал.3 от ППЗОП присъстваха:

\*Г-жа Пелагия Вълчева – упълномощен представител от г-жа Елена Пилософ, управител на "Топ Елана" ООД с оригинално пълномощно от 05.02.2020г.

\*Г-н Радомир Данев – упълномощен представител на участника "Ронос" ООД с нотариално заверено пълномощно с рег. № 4327/27.07.2016г. от Иванка Пенова, нотариус РС София с рег. № 620 на Нотариалната камара. Копие от пълномощното, представено от заседанието на Комисията е приложено към настоящия протокол.

Присъствието си представителите на участниците "ТОП ЕЛАНА" ООД и "РОНОС" ООД удостовериха със собственоръчно положен подпис в списъка на лицата, присъствали при публичните действия на комисията по чл.97, ал.3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки /ППЗОП/, приложен към настоящия протокол.

Председателят на комисията показа, че офертите са представени в запечатани непрозрачни опаковки, с видимо ненарушена цялост, с отбелязани входящи номера, дата и час, след което пристъпи към нейното отваряне.

## <u>І. ПУБЛИЧНО ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТИТЕ И ОБЯВЯВАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ</u> ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА УЧАСТНИЦИТЕ:

# 1. "Офис Консумативи" ООД, вх. № №18/03.02.2020г., 12:53ч.

Председателят на комисията прочете Заповед № 82/05.02.2020г., отвори опаковката с офертата на участника "Офис Консумативи" ООД, оповести нейното съдържание и в изпълнение на чл.97, ал.3 от ППЗОП, обяви ценовото предложение на участника. Участникът предлага да изпълни поръчката, съгласно документацията за участие, при следните условия и цени:

Nº	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Общо	единична цена в лева без в ДДС	обща стойност в лева без ДДС
1	DVD-R AZO 4.7GB	кутия, 10 броя	24	1,50	36,00
2	CD-RW 700MB	кутия,10 броя	28	6,00	168,00
3	Авансов отчет	кочан, 100 листа	23	0,55	12,65
4	Антителбод	брой	227	0,40	90,80
5	Бадж с щипка	брой	300	0,10	30,00
6	Визитка с щипка	опаковка, 5 броя	218	0,35	76,30
7	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1040	0,65	676,00
8	Вертикална поставка	брой	106	0,30	31,80
9	Гел химикалка	брой	286	0,10	28,60
10	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опаковка, 12 броя	254	0,40	101,60
11	Графити за автомат. моливи 0,7 мм,	опаковка, 12	287	2.40	444.00
12	2В Гръб за подвързване, А4	броя опаковка, 10 броя	103	0,40	72,10
13	Гума за молив, бяла	брой	343	0,05	17,15
14	Индиго А4	опаковка, 50 листа	305	0,20	61,00
15	Детектор за банкноти	брой	45	1,20	54,00
16	Джоб с перфорация А4 Гланц	опаковка,100 броя	1232	1,40	1724,80
17	Джоб с перфорация А5	опаковка,100 броя	24	1,65	39,60
18	Заповед за командировка	кочан, 100 листа	59	0,50	29,50
19	Заповед за отпуск	кочани	149	0,20	29,80
20	Изолирбанд 19/20	брой	518	0,70	362,60
21	Индекси с форма Stick`N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опаковка, 5 цвята, 150листа	514	0,30	154,20
22	Искане за изписване на материали от склад 1 ред - химизирано в 2 екз.	кочан, 100 листа	370	0,85	314,50
23	Искане за изписване на материали от склад 10-12 реда - химизирани, два екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	7	1,85	12,95
24	Искане за изписване на материали от склад 3-5 реда - химизирани, три екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	61	1,40	85,40
25	Калкулатор, настолен, размер 103х138х32 мм	брой	141	2,30	324,30

26	Калкулатор, настолен, размер 198х150х38 мм	брой	15	5,25	78,75
27	Калкулатор, настолен, размер 209х155х33 мм	брой	10	7,80	78,00
28	Канап, книжен,1,5мм.	брой	67	1,60	107,20
29	Картон, складов 1540	опаковка,100 броя	15	6,50	97,50
30	Карфици	кутия, 50 гр.	31	0,40	12,40
31	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	5,00	140,00
32	Касова ролка, термо,57мм, ф48, не индигирана за смет. М-на,	опаковка, 12 броя	100	0,24	24,00
33	Касова книга в лева	брой	62	1,50	93,00
34	Касова Бележка	брой	15	0,25	3,75
35	Кашон 43/32/27 без надпис, бял	брой	47	1,60	75,20
36	Клавиатура обикновенна, USB/PS2	брой	347	4,10	1422,70
37	Класьор -A4, метален кант, PVC 5см.	брой	782	1,30	1016,60
38	Класьор -A4, метален кант, PVC 8см.	брой	1163	1,30	1511,90
39	Класьор -A5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	30	1,00	30,00
40	Книга, присъствена, А4, 100листа	брой	85	2,40	204,00
41	Канап, ленен ( конопен ), 2 ÷4 мм.	брой	20	1,00	20,00
42	Коректор, лента-5мм/6мм	брой	1368	0,35	478,80
43	Коректор, писалка метален връх	брой	149	0,40	59,60
44	Коректор, четка на водна основа, 20мл.	брой	266	0,40	106,40
45	Коркова дъска 40Х60	брой	36	3,65	131,40
46	Коркова дъска 60Х90	брой	35	5,80	203,00
47	Коркова дъска	брой	3	2,55	7,65
48	Кубче, бяло, офсет, 90х90, 500л.	брой	705	0,35	246,75
49	Кубче, самозалепващо, 75х75 мм, пастел жълт	брой	1035	0,22	227,70
50	Кубче, цветно	брой, 500л.	136	1,25	170,00
51	Ластици, цветни	опаковка, 50	103	0.0000	AND OF THE PER
52	Лента бадж, текстил., син,	гр. опаковка, 5	171	0,50	51,50
F.2	Попило окус 21 гр	броя	570	1,55	265,05
53	Лепило, сухо, 21 гр.	брой	349	0,20	114,00
54	Лепило, течно с тампон, 30мл.	брой	382	0,17	59,33
55	Лепило, течно с тампон, 50мл.	брой	11007-100-10	0,20	76,40
56	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	338	0,80	270,40
57	Линия, прозрачна, 20см	брой	72	0,10	7,20
58	Линия, прозрачна, 30см	брой	182	0,13	23,66
59 60	Линия, прозрачна, 50см Лице за подвързване, A4	брой опаковка, 10	70 140	0,55	38,50
		броя		0,60	84,00
61	Маркер, борд, бяла дъска	брой	173	0,15	25,95
62	Маркер, перманентен, тънкописец CD/DVD,син	брой	186	0,20	37,20
63	Маркер, перманентен, бял, дебелина връх- 4мм	брой	92	1,40	128,80

64	Маркер, перманентен, черен, дебелина връх-1-4мм	брой	144	0,16	23,04
65	Маркер, текст	комплект, 4цвята	504	0,72	362,88
66	Мастило за тампон, син, 24мл.	брой	299	0,35	104,65
67	Мемориален ордер, малък	кочан, 100листа	10	0,55	5,50
68	Мишка безжична	брой	158	4,95	782,10
69	Мишка, оптична 2 - бунонна със скрол бутон	брой	478	2,20	1051,60
70	Молба за отпуск	кочан,100 листа	363	0,25	90,75
71	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,5 mm	брой	238	0,20	47,60
72	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,7 mm	брой	340	0,20	68,00
73	Молив, обикновен, 4В	брой	263	0,10	26,30
74	Молив, обикновен, 6В	брой	352	0,10	35,20
75	Молив, обикновен, НВ с гума	брой	425	0,08	34,00
76	Монетници	брой	153	2,90	443,70
77	Нареждане за разход едноредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,85	51,00
78	Нареждане за разход многоредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,65	39,00
79	Нареждане за разход, кочани	кочан, 100	2	0,90	1,80
80	Нареждане разписка химизирана	кочан, 100 листа	10	0,65	6,50
81	Наряд, формат А4	брой	50	0,05	2,50
82	Нож, макетен, ширина 9 мм.	брой	70	0,18	12,60
83	Нож, макетен, ширина 18см.	брой	133	0,30	39,90
84	Ножица,16 см	брой	71	0,60	42,60
85	Ножица, 21 см	брой	87	0,95	82,65
86	Ножица, 25 см	брой	86	1,80	154,80
87	Органайзер за бюро	брой	179	0,55	98,45
88	Острилка за молив, метална	брой	218	0,10	21,80
89	Пад за мишка	брой	137	0,40	54,80
90	Папка с ластик и три странични капака, гланцирана 270х350 мм	брой	224	0,40	89,60
91	Папка, PVC с перфорация	опаковка, 50 броя	484	5,00	2420,00
92	Папка, дело с връзки	опаковка, 5 броя	483	2,00	966,00
93	Папка, джоб с цип, прозрачна, А4,	брой	401	0,30	120,30
94	Папка, картонена с машинка	опаковка, 20 броя	365	1,80	657,00
95	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опаковка, 10 броя	80	2,00	160,00
96	Перфоратор, метално тяло, пластмасова дръжка и ограничител, 20-25листа	брой	202	1,90	383,80
97	Пинчета коркова табла	опаковка, 50 броя	122	0,25	30,50
98	Плик за писмо В4 С3Л с лента, бял	опаковка, 50	69	3,40	234,60

		броя			
99	Плик за писмо С4 С3Л с лента, бял, 229х324	опаковка, 50 броя	552	2,80	1545,60
100	Плик за писмо, АЗ СЗЛ с лента,бял	опаковка, 100 броя	34	11,50	391,00
101	Плик за писмо, С5 СЗЛ с лента, бял, 162х229	опаковка, 100 броя	393	2,65	1041,45
102	Плик за писмо, С6 СЗЛ с лента, бял, 162х114	опаковка, 100 броя	291	1,40	407,40
103	Плик, CD, бял	опаковка, 25 броя	13	0,55	7,15
104	Поставка за бюро, вертикална, 66x240x330мм	брой	155	0,25	38,75
105	Поставка за бюро, хоризонтална, 66х240х330 мм	брой	174	1,30	226,20
106	Почистващи кърпи за екрани, в РVС кутия	опаковка	220	2,10	462,00
107	Почистваща пяна за екран	брой	16	3,45	55,20
108	Присъствена книга А5, 100 листа	брой	35	0,40	14,00
109	Пълнител, пластм.син,Х- 20, /дебел връх/	опаковка, 10 броя	11	0,40	4,40
110	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	0,65	32,50
111	Пътен лист за товарен автомобил	кочан, 100 листа	25	0,65	16,25
112	Разделител с европерфорация, картон, 12 цвята	опаковка,12 цвята	109	1,20	130,80
113	Ролки за ФА и POS-терм., 57MM Ф40	опаковка, 12 броя	363	2,80	1016,40
114	Сведение химизирано, 2-цв. А4	кочан, 100 листа	50	3,45	172,50
115	Сезал полиетиленова ролка 1кг.	брой	38	4,30	163,40
116	Складова разписка 2/3, химизирана Зекз.	кочан, 100 листа	16	1,80	28,80
117	Складова разписка, химизирана, 2 екземпляра	кочан, 100 листа	16	1,40	22,40
118	Служебни предавателни -	кочан, 100	80		
119	химизирани, в 3 екземпляра Спирала подв. 10мм.	листа опаковка, 25	12	1,65	132,00
120	Спирала подв. 16мм	броя опаковка, 10 броя	22	0,90	10,80 15,40
121	Спирала подв.19мм	опаковка, 25 броя	25	2,00	50,00
122	Спирала подв.25мм	опаковка, 20 броя	24	3,00	72,00
123	Тебешир, бял	опаковка, 10 броя	70	0,30	21,00
124	Телбод Genmes Wave или еклвивалент, за 24/6, 20 л.	брой	280	1,05	294,00
125	Телбод, усилен, 23/6-13 100листа	брой	114	0,60	68,40
126	Телчета за телбод 10/4мм	кутия, 1000 броя	87	0,10	8,70
127	Телчета за телбод 24/6мм	кутия,1000 броя	1628	0,15	244,20
128	Телчета за телбот 23/13	кутия, 1000	191	1,00	191,00

, 80листа корици А4, ШР, корици А5, ШР,	брой брой	331	0,65	131,30
корици А5, ШР,		001	0,65	215,15
	брой	210	0,35	73,50
пирала А4, 100листа	брой	240	1,00	240,00
пирала А5, 100листа	брой	160	1,00	160,00
ци корици А4,	брой	264	2,20	580,80
ци корици А3 /шир.25 6 см./, 200 листа	брой	51	3,50	178,50
ци корици А4,100листа	брой	769	1,55	1191,95
ци корици А5,	брой	390	1,00	390,00
ци корици А5, 80листа	брой	212	0,90	190,80
околна, а	брой	40	4,30	172,00
но СЗЛ, 25/66	брой	411	0,28	115,08
но СЗЛ, 38/66	брой	191	0,40	76,40
но СЗЛ, 50/66	опаковка, 6 броя	101	2,52	254,52
но СЗЛ,19/66	брой	267	0,28	74,76
o 50/25	брой	268	0,80	214,40
о, С319/25 макс.терм.	брой	224	0,35	78,40
1	брой	30	1,65	49,50
рманентен, размер F	комплект, 4 цвята	140	1,50	210,00
рманентен, размер S	комплект, 4 цвята	142	1,32	187,44
рманентен, размер М	комплект, 4 цвята	136	1,32	179,52
да, химизирана	кочан, 100 листа	200	1,25	250,00
GB	брой	60	0,01	0,60
GB	брой	315	5,20	1638,00
GB	брой	156	0,01	1,56
0.00	комплект, 6 цвята	97	0,40	38,80
атно 80/111, 80	опаковка,100 броя	70	0,70	49,00
тно 65х95мм, 80	опаковка, 100 броя	80	0,80	64,00
тно, А4-125микрона	опаковка, 100 броя	34	8,70	295,80
тно, А4,80 микрона	опаковка, 100 броя	52	5,50	286,00
гно, А5, микрона	опаковка, 100 броя	25	6,00	150,00
a A3	пакет, 500 листа	86	7,70	662,20
TH TH	но, А4,80 микрона но, А5, иикрона	но, A4,80 микрона опаковка, 100 броя опаковка, 100 броя опаковка, 100 броя опаковка, 100 броя опакет, 500	но, А4,80 микрона опаковка, 100 броя опаковка, 100	но, А4,80 микрона опаковка, 100 броя 5,50 но, А5, опаковка, 100 броя 6,00 дакет, 500 в6

161	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр.	пакет, 500 листа	5633	4,00	22532,00
162	Хартия, каре, вестник , А4	пакет, 100 листа	559	0,70	391,30
163	Хартия,опъковъчна,70х100л.	брой	675	0,20	135,00
164	Хартия, принтерна, бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	36	18,00	648,00
165	Хартия, принтерна, бяла, 240/11/2	пакет, 1000 листа	81	14,00	1134,00
166	Хартия, принтерна, бяла,240/11/1	пакет, 2000 листа	13	6,50	84,50
167	Хартия, самозалепваща се, за стикери,A4	опаковка, 100 броя	56	6,30	352,80
168	Хартия, самозалепваща се А4 жълта	опаковка, 100 броя	10	10,00	100,00
169	Хоризонтална поставка, с 3 тави, черна/сребърна	брой	64	6,50	416,00
170	Химикалка, еднократна, цвят зелен	брой	308	0,06	18,48
171	Химикалка, еднократна, цвят син	опаковка, 50 броя	427	2,20	939,40
172	Химикалка, еднократна, цвят червен	опаковка, 50 броя	53	2,50	132,50
173	Химикалка, еднократна, цвят черен	опаковка, 50 броя	109	2,00	218,00
174	Химикалки FC 032 M /син или еквивалент	брой	334	0,05	16,70
175	Химикалки FC 032 М/червен или еквивалент	брой	251	0,05	12,55
176	Чанта за документи и принадлежности - водонепропусклива	брой	105	2,10	220,50
177	Чувал сезал 60/90см	брой	555	0,30	166,50

Общата стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника е в размер на 63 924,17 лева без ДДС ( шестдесет и три хиляди деветстотин двадесет и четири лева и седемнадесет стотинки без ДДС).

Цените се разбират DDP до адресите на Възложителя съгласно INCOTERMS 2010 и включва /опаковка, маркировка, транспорт, застраховки и мито/, и не подлежат на промяна по време на изпълнение на договора.

# 2. "ВТ-Трейд" ЕООД, , вх.№19/04.02.2020г., 09:42ч.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника "ВТ-Трейд" **ЕООД,** оповести нейното съдържание и в изпълнение на чл.97, ал.3 от ППЗОП, обяви ценовото предложение на участника. Участникът предлага да изпълни поръчката, съгласно документацията за участие, при следните условия и цени:

Nº	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Общо	единична цена в лева без в ДДС	обща стойност в лева без ДДС
1	DVD-R AZO 4.7GB	кутия, 10 броя	24	2,40	57,60
2	CD-RW 700MB	кутия,10 броя	28	4,80	134,40
3	Авансов отчет	кочан, 100 листа	23	0,46	10,58
4	Антителбод	брой	227	0,33	74,91
5	Бадж с щипка	брой	300	0,10	30,00
6	Визитка с щипка	опаковка, 5 броя	218	0,10	21,80
7	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1040	0,65	676,00
8	Вертикална поставка	брой	106	0,30	31,80
9	Гел химикалка	брой	286	0,18	51,48
10	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опаковка, 12 броя	254	0,08	20,32
11	Графити за автомат. моливи 0,7 мм, 2В	опаковка, 12 броя	287	0,08	22,96
12	Гръб за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	103	0,28	28,84
13	Гума за молив, бяла	брой	343	0,11	37,73
14	Индиго А4	опаковка, 50 листа	305	1,00	305,00
15	Детектор за банкноти	брой	45	2,00	90,00
16	Джоб с перфорация А4 Гланц	опаковка,100 броя	1232	1,40	1724,80
17	Джоб с перфорация А5	опаковка,100 броя	24	1,80	43,20
18	Заповед за командировка	кочан, 100 листа	59	0,50	29,50
19	Заповед за отпуск	кочани	149	0,20	29,80
20	Изолирбанд 19/20	брой	518	0,40	207,20
21	Индекси с форма Stick`N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опаковка, 5 цвята, 150листа	514	0,30	154,20
22	Искане за изписване на материали от склад 1 ред - химизирано в 2 екз.	кочан, 100 листа	370	0,68	251,60
23	Искане за изписване на материали от склад 10-12 реда - химизирани, два екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	7	1,80	12,60
24	Искане за изписване на материали от склад 3-5 реда - химизирани, три екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	61	1,34	81,74
25	Калкулатор, настолен, размер 103х138х32 мм	брой	141	1,87	263,67

26	Калкулатор, настолен, размер 198x150x38 мм	брой	15	2,80	42,00
27	Калкулатор, настолен, размер 209х155х33 мм	брой	10	2,20	22,00
28	Канап, книжен,1,5мм.	брой	67	1,00	67,00
29	Картон, складов 1540	опаковка,100 броя	15	6,50	97,50
30	Карфици	кутия, 50 гр.	31	0,30	9,30
31	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	2,50	70,00
32	Касова ролка, термо,57мм, ф48, не индигирана за смет. М-на,	опаковка, 12 броя	100	0,20	20,00
33	Касова книга в лева	брой	62	2,00	124,00
34	Касова Бележка	брой	15	0,23	3,45
35	Кашон 43/32/27 без надпис, бял	брой	47	1,70	79,90
36	Клавиатура обикновенна, USB/PS2	брой	347	4,90	1700,30
37	Класьор -A4, метален кант, PVC 5см.	брой	782	1,35	1055,70
38	Класьор -A4, метален кант, PVC 8см.	брой	1163	1,35	1570,05
39	Класьор -A5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	30	0,20	6,00
40	Книга, присъствена, А4, 100листа	брой	85	2,00	170,00
41	Канап, ленен ( конопен ), 2 ÷4 мм.	брой	20	1,00	20,00
42	Коректор, лента-5мм/6мм	брой	1368	0,37	506,16
43	Коректор, писалка метален връх	брой	149	0,41	61,09
44	Коректор, четка на водна основа, 20мл.	брой	266	0,38	101,08
45	Коркова дъска 40Х60	брой	36	3,90	140,40
46	Коркова дъска 60Х90	брой	35	6,20	217,00
47	Коркова дъска	брой	3	1,00	3,00
48	Кубче, бяло, офсет, 90х90, 500л.	брой	705	0,30	211,50
49	Кубче, самозалепващо, 75х75 мм, пастел жълт	брой	1035	0,22	227,70
50	Кубче, цветно	брой, 500л.	136	0,80	108,80
51	Ластици, цветни	опаковка, 50	103		
52	Лента бадж, текстил., син,	гр. опаковка, 5	171	0,40	41,20
70000		броя	5K 20 5W0	1,54	263,34
53	Лепило, сухо, 21 гр.	брой	570	0,20	114,00
54	Лепило, течно с тампон, 30мл.	брой	349	0,04	13,96
55	Лепило, течно с тампон, 50мл.	брой	382	0,19	72,58
56	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	338	0,80	270,40
57	Линия, прозрачна, 20см	брой	72	0,11	7,92
58	Линия, прозрачна, 30см	брой	182	0,12	21,84
59	Линия, прозрачна, 50см	брой	70	0,33	23,10
60	Лице за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	140	0,60	84,00
61	Маркер, борд, бяла дъска	брой	173	0,25	43,25
62	Маркер, перманентен, тънкописец CD/DVD,син	брой	186	0,18	33,48
63	Маркер, перманентен, бял, дебелина връх- 4мм	брой	92	0,70	64,40

64	Маркер, перманентен, черен, дебелина връх-1-4мм	брой	144	0,15	21,60
65	Маркер, текст	комплект, 4цвята	504	0,80	403,20
66	Мастило за тампон, син, 24мл.	брой	299	0,32	95,68
67	Мемориален ордер, малък	кочан, 100листа	10	0,34	3,40
68	Мишка безжична	брой	158	4,90	774,20
69	Мишка, оптична 2 - бунонна със скрол бутон	брой	478	2,20	1051,60
70	Молба за отпуск	кочан,100 листа	363	0,28	101,64
71	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,5 mm	брой	238	0,30	71,40
72	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,7 mm	брой	340	0,10	34,00
73	Молив, обикновен, 4В	брой	263	0,10	26,30
74	Молив, обикновен, 6В	брой	352	0,07	24,64
75	Молив, обикновен, НВ с гума	брой	425	0,07	29,75
76	Монетници	брой	153	1,50	229,50
77	Нареждане за разход едноредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,60	36,00
78	Нареждане за разход многоредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,60	36,00
79	Нареждане за разход, кочани	кочан, 100 листа	2	0,40	0,80
80	Нареждане разписка химизирана	кочан, 100 листа	10	0,69	6,90
81	Наряд, формат А4	брой	50	0,20	10,00
82	Нож, макетен, ширина 9 мм.	брой	70	0,14	9,80
83	Нож, макетен, ширина 18см.	брой	133	0,17	22,61
84	Ножица,16 см	брой	71	0,50	35,50
85	Ножица, 21 см	брой	87	1,00	87,00
86	Ножица, 25 см	брой	86	0,70	60,20
87	Органайзер за бюро	брой	179	1,35	241,65
88	Острилка за молив, метална	брой	218	0,06	13,08
89	Пад за мишка	брой	137	0,39	53,43
90	Папка с ластик и три странични капака, гланцирана 270х350 мм	брой	224	0,38	85,12
91	Папка, PVC с перфорация	опаковка, 50 броя	484	4,50	2178,00
92	Папка, дело с връзки	опаковка, 5 броя	483	1,80	869,40
93	Папка, джоб с цип, прозрачна, А4,	брой	401	0,24	96,24
94	Папка, картонена с машинка	опаковка, 20 броя	365	2,10	766,50
95	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опаковка, 10 броя	80	2,90	232,00
96	Перфоратор, метално тяло, пластмасова дръжка и ограничител, 20-25листа	брой	202	1,69	341,38
97	Пинчета коркова табла	опаковка, 50 броя	122	0,30	36,60
98	Плик за писмо В4 С3Л с лента, бял	опаковка, 50	69	3,50	241,50

	1	броя			
99	Плик за писмо С4 С3Л с лента, бял, 229х324	опаковка, 50 броя	552	3,00	1656,00
100	Плик за писмо, АЗ СЗЛ с лента,бял	опаковка, 100 броя	34	4,00	136,00
101	Плик за писмо, С5 СЗЛ с лента, бял, 162х229	опаковка, 100 броя	393	3,00	1179,00
102	Плик за писмо, С6 СЗЛ с лента, бял, 162х114	опаковка, 100 броя	291	1,40	407,40
103	Плик, CD, бял	опаковка, 25 броя	13	0,80	10,40
104	Поставка за бюро, вертикална, 66x240x330мм	брой	155	0,23	35,65
105	Поставка за бюро, хоризонтална, 66x240x330 мм	брой	174	1,45	252,30
106	Почистващи кърпи за екрани, в РVС кутия	опаковка	220	2,00	440,00
107	Почистваща пяна за екран	брой	16	2,00	32,00
108	Присъствена книга А5, 100 листа	брой	35	0,21	7,35
109	Пълнител, пластм.син,Х- 20, /дебел връх/	опаковка, 10 броя	11	0,20	2,20
110	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	0,99	49,50
111	Пътен лист за товарен автомобил	кочан, 100 листа	25	0,10	2,50
112	Разделител с европерфорация, картон, 12 цвята	опаковка,12 цвята	109	0,80	87,20
113	Ролки за ФА и POS-терм., 57MM Ф40	опаковка, 12 броя	363	3,24	1176,12
114	Сведение химизирано, 2-цв. А4	кочан, 100 листа	50	3,39	169,50
115	Сезал полиетиленова ролка 1кг.	брой	38	4,00	152,00
116	Складова разписка 2/3, химизирана Зекз.	кочан, 100 листа	16	1,90	30,40
117	Складова разписка, химизирана, 2 екземпляра	кочан, 100 листа	16	0,64	10,24
118	Служебни предавателни - химизирани, в 3 екземпляра	кочан, 100 листа	80	0,62	49,60
119	Спирала подв. 10мм.	опаковка, 25 броя	12	0,64	7,68
120	Спирала подв. 16мм	опаковка, 10 броя	22	0,60	13,20
121	Спирала подв.19мм	опаковка, 25 броя	25	0,58	14,50
122	Спирала подв.25мм	опаковка, 20 броя	24	0,62	14,88
123	Тебешир, бял	опаковка, 10 броя	70	0,44	30,80
124	Телбод Genmes Wave или еклвивалент, за 24/6, 20 л.	брой	280	0,95	266,00
125	Телбод, усилен, 23/6-13 100листа	брой	114	1,10	125,40
126	Телчета за телбод 10/4мм	кутия, 1000 броя	87	0,10	8,70
127	Телчета за телбод 24/6мм	кутия,1000 броя	1628	0,16	260,48
128	Телчета за телбот 23/13	кутия, 1000	191	0,06	11,46

129	Тетрапка 21/20 80писта	броя брой	202	0.20	60,60
129	Тетрадка 21/29, 80листа Тетрадка меки корици А4, ШР,	орои	202	0,30	60,60
130	80листа	брой	331	1,00	331,00
131	Тетрадка меки корици А5, ШР, 80листа	брой	210	0,85	178,50
132	Тетрадка със спирала А4, 100листа	брой	240	1,50	360,00
133	Тетрадка със спирала А5, 100листа	брой	160	0,89	142,40
134	Тетрадка твърди корици А4, 200листа	брой	264	2,19	578,16
135	Тетрадка твърди корици АЗ /шир.25 см., дължина 56 см./, 200 листа	брой	51	4,00	204,00
136	Тетрадка твърди корици А4,100листа	брой	769	1,42	1091,98
137	Тетрадка твърди корици А5, 100листа	брой	390	0,94	366,60
138	Тетрадка твърди корици А5, 80листа	брой	212	0,95	201,40
139	Тетрадка, протоколна, 25x35,200листа	брой	40	4,00	160,00
140	Тиксо, безцветно СЗЛ, 25/66	брой	411	0,32	131,52
141	Тиксо, безцветно СЗЛ, 38/66	брой	191	0,50	95,50
142	Тиксо, безцветно СЗЛ, 50/66	опаковка, 6 броя	101	1,00	101,00
143	Тиксо, безцветно СЗЛ,19/66	брой	267	0,24	64,08
144	Тиксо, хартиено 50/25	брой	268	0,78	209,04
145	Тиксо, хартиено, С319/25 макс.терм.	брой	224	0,34	76,16
146	Трудови книжки	брой	30	2,00	60,00
147	Тънкописец, перманентен, размер F	комплект, 4 цвята	140	1,30	182,00
148	Тънкописец, перманентен, размер S	комплект, 4 цвята	142	1,40	198,80
149	Тънкописец, перманентен, размер M	комплект, 4 цвята	136	0,30	40,80
150	Фактура, 10 реда, химизирана	кочан, 100 листа	200	1,20	240,00
151	Флаш памет 4GB	брой	60	0,40	24,00
152	Флаш памет 16 GB	брой	315	5,20	1638,00
153	Флаш памет 8 GB	брой	156	4,00	624,00
154	Флумастери	комплект, 6 цвята	97	0,60	58,20
155	Фолио, ламиинатно 80/111, 80 микрона	опаковка,100 броя	70	0,10	7,00
156	Фолио, ламинатно 65х95мм, 80 микрона	опаковка, 100 броя	80	1,00	80,00
157	Фолио, ламинатно, А4-125микрона	опаковка, 100 броя	34	12,00	408,00
158	Фолио, ламинатно, А4,80 микрона	опаковка, 100 броя	52	3,00	156,00
159	Фолио,ламинатно, А5, 155мм/216,125 микрона	опаковка, 100 броя	25	7,15	178,7
160	Хартия копирна А3	пакет, 500 листа	86	7,93	681,98

161	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр.	пакет, 500 листа	5633	3,95	22250,40
162	Хартия, каре, вестник , А4	пакет, 100 листа	559	0,70	391,30
163	Хартия,опъковъчна,70х100л.	брой	675	0,10	67,50
164	Хартия, принтерна, бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	36	16,00	576,00
165	Хартия, принтерна, бяла, 240/11/2	пакет, 1000 листа	81	15,00	1215,00
166	Хартия, принтерна, бяла,240/11/1	пакет, 2000 листа	13	5,45	70,85
167	Хартия, самозалепваща се, за стикери,А4	опаковка, 100 броя	56	6,35	355,60
168	Хартия, самозалепваща се А4 жълта	опаковка, 100 броя	10	7,00	70,00
169	Хоризонтална поставка, с 3 тави, черна/сребърна	брой	64	3,00	192,00
170	Химикалка, еднократна, цвят зелен	брой	308	0,03	9,24
171	Химикалка, еднократна, цвят син	опаковка, 50 броя	427	3,00	1281,00
172	Химикалка, еднократна, цвят червен	опаковка, 50 броя	53	2,20	116,60
173	Химикалка, еднократна, цвят черен	опаковка, 50 броя	109	2,20	239,80
174	Химикалки FC 032 M /син или еквивалент	брой	334	0,06	20,04
175	Химикалки FC 032 М/червен или еквивалент	брой	251	0,03	7,53
176	Чанта за документи и принадлежности -	брой	105	2.40	252.00
	водонепропусклива	G×		2,40	252,00
177	Чувал сезал 60/90см	брой	555	0,25	138,75

Общата стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника е в размер на 63 227,20 лева без ДДС ( шестдесет и три хиляди двеста двадесет и седем лева и двадесет стотинки без ДДС).

Цените се разбират DDP до адресите на Възложителя съгласно INCOTERMS 2010 и включва /опаковка, маркировка, транспорт, застраховки и мито/, и не подлежат на промяна по време на изпълнение на договора.

### 3. "Топ Елана" ООД, вх.№20/04.02.2020г., 14:43ч.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника "Топ Елана" ООД, оповести нейното съдържание и в изпълнение на чл.97, ал.3 от ППЗОП, обяви ценовото предложение на участника. Участникът предлага да изпълни поръчката, съгласно документацията за участие, при следните условия и цени:

Nº	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Общо	единична цена в лева без в ДДС	обща стойност в лева без ДДС
1	DVD-R AZO 4.7GB	кутия, 10 броя	24	2,550	61,2
2	CD-RW 700MB	кутия,10 броя	28	6,660	186,48
3	Авансов отчет	кочан, 100 листа	23	0,150	3,45
4	Антителбод	брой	227	0,280	63,56
5	Бадж с щипка	брой	300	0,070	21
6	Визитка с щипка	опаковка, 5 броя	218	0,150	32,7
7	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1040	0,640	665,6
8	Вертикална поставка	брой	106	1,800	190,8
9	Гел химикалка	брой	286	0,180	51,48
10	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опаковка, 12 броя	254	0,080	20,32
11	Графити за автомат. моливи 0,7 мм, 2В	опаковка, 12 броя	287	0,080	22,96
12	Гръб за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	103	0,490	50,47
13	Гума за молив, бяла	брой	343	0,100	34,3
14	Индиго А4	опаковка, 50 листа	305	0,930	283,65
15	Детектор за банкноти	брой	45	1,650	74,25
16	Джоб с перфорация А4 Гланц	опаковка,100 броя	1232	1,390	1712,48
17	Джоб с перфорация А5	опаковка,100 броя	24	1,950	46,8
18	Заповед за командировка	кочан, 100 листа	59	0,480	28,32
19	Заповед за отпуск	кочани	149	0,230	34,27
20	Изолирбанд 19/20	брой	518	0,430	222,74
21	Индекси с форма Stick`N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опаковка, 5 цвята, 150листа	514	0,310	159,34
22	Искане за изписване на материали от склад 1 ред - химизирано в 2 екз.	кочан, 100 листа	370	1,410	521,7
23	Искане за изписване на материали от склад 10-12 реда - химизирани, два екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	7	1,840	12,88
24	Искане за изписване на материали от склад 3-5 реда - химизирани, три екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	61	1,360	82,96
25	Калкулатор, настолен, размер 103х138х32 мм	брой	141	2,180	307,38

26	Калкулатор, настолен, размер 198х150х38 мм	брой	15	21,370	320,55
27	Калкулатор, настолен, размер 209х155х33 мм	брой	10	24,420	244,2
28	Канап, книжен,1,5мм.	брой	67	1,070	71,69
29	Картон, складов 1540	опаковка,100 броя	15	6,990	104,85
30	Карфици	кутия, 50 гр.	31	0,330	10,23
31	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	3,050	85,4
32	Касова ролка, термо,57мм, ф48, не индигирана за смет. М-на,	опаковка, 12 броя	100	4,260	426
33	Касова книга в лева	брой	62	1,420	88,04
34	Касова Бележка	брой	15	0,210	3,15
35	Кашон 43/32/27 без надпис, бял	брой	47	0,750	35,25
36	Клавиатура обикновенна, USB/PS2	брой	347	3,850	1335,95
37	Класьор -A4, метален кант, PVC 5см.	брой	782	1,440	1126,08
38	Класьор -A4, метален кант, PVC 8см.	брой	1163	1,440	1674,72
39	Класьор -A5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	30	2,080	62,4
40	Книга, присъствена, А4, 100листа	брой	85	2,210	187,85
41	Канап, ленен ( конопен ), 2 ÷4 мм.	брой	20	1,070	21,4
42	Коректор, лента-5мм/6мм	брой	1368	0,390	533,52
43	Коректор, писалка метален връх	брой	149	0,400	59,6
44	Коректор, четка на водна основа, 20мл.	брой	266	0,410	109,06
45	Коркова дъска 40Х60	брой	36	3,940	141,84
46	Коркова дъска 60Х90	брой	35	4,350	152,25
47	Коркова дъска	брой	3	1,210	3,63
48	Кубче, бяло, офсет, 90х90, 500л.	брой	705	0,560	394,8
49	Кубче, самозалепващо, 75х75 мм, пастел жълт	брой	1035	0,230	238,05
50	Кубче, цветно	брой, 500л.	136	0,440	59,84
51	Ластици, цветни	опаковка, 50	103		
52	Лента бадж, текстил., син,	гр. опаковка, 5	171	0,440	45,32
53	Попила окуа 21 гр	броя брой	570	0,190	116,28 108,3
54	Лепило, сухо, 21 гр.  Лепило, течно с тампон, 30мл.	брой	349	0,130	41,88
55	Лепило, течно с тампон, 50мл.	брой	382	0,170	64,94
56	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	338	0,820	277,16
57	Линия, прозрачна, 20см	брой	72	0,080	5,76
58	Линия, прозрачна, 20см	брой	182	0,080	23,66
59	Линия, прозрачна, 50см	брой	70	0,150	17,5
60	Лице за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	140	0,660	92,4
61	Маркер, борд, бяла дъска	брой	173	0,240	41,52
62	Маркер, оорд, ояла дъска Маркер, перманентен, тънкописец СD/DVD,син	брой	186	0,180	33,48
63	Маркер, перманентен, бял, дебелина връх- 4мм	брой	92	0,360	33,12

64	Маркер, перманентен, черен, дебелина връх-1-4мм	брой	144	0,140	20,16
65	Маркер, текст	комплект, 4цвята	504	0,820	413,28
66	Мастило за тампон, син, 24мл.	брой	299	0,320	95,68
67	Мемориален ордер, малък	кочан, 100листа	10	0,460	4,6
68	Мишка безжична	брой	158	4,980	786,84
69	Мишка, оптична 2 - бунонна със скрол бутон	брой	478	1,780	850,84
70	Молба за отпуск	кочан,100 листа	363	0,240	87,12
71	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,5 mm	брой	238	0,180	42,84
72	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,7 mm	брой	340	0,180	61,2
73	Молив, обикновен, 4В	брой	263	0,090	23,67
74	Молив, обикновен, 6В	брой	352	0,090	31,68
75	Молив, обикновен, НВ с гума	брой	425	0,050	21,25
76	Монетници	брой	153	2,250	344,25
77	Нареждане за разход едноредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,670	40,2
78	Нареждане за разход многоредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,720	43,2
79	Нареждане за разход, кочани	кочан, 100 листа	2	0,950	1,9
80	Нареждане разписка химизирана	кочан, 100 листа	10	0,250	2,5
81	Наряд, формат А4	брой	50	0,050	2,5
82	Нож, макетен, ширина 9 мм.	брой	70	0,100	7
83	Нож, макетен, ширина 18см.	брой	133	0,180	23,94
84	Ножица,16 см	брой	71	0,490	34,79
85	Ножица, 21 см	брой	87	0,450	39,15
86	Ножица, 25 см	брой	86	0,840	72,24
87	Органайзер за бюро	брой	179	0,850	152,15
88	Острилка за молив, метална	брой	218	0,080	17,44
89	Пад за мишка	брой	137	0,670	91,79
90	Папка с ластик и три странични капака, гланцирана 270х350 мм	брой	224	0,570	127,68
91	Папка, PVC с перфорация	опаковка, 50 броя	484	4,440	2148,96
92	Папка, дело с връзки	опаковка, 5 броя	483	1,770	854,91
93	Папка, джоб с цип, прозрачна, А4,	брой	401	0,270	108,27
94	Папка, картонена с машинка	опаковка, 20 броя	365	2,000	730
95	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опаковка, 10 броя	80	2,680	214,4
96	Перфоратор, метално тяло, пластмасова дръжка и ограничител, 20-25листа	брой	202	1,800	363,6
97	Пинчета коркова табла	опаковка, 50 броя	122	0,250	30,5
98	Плик за писмо В4 С3Л с лента, бял	опаковка, 50	69	3,190	220,11

	1	броя			
99	Плик за писмо С4 С3Л с лента, бял, 229х324	опаковка, 50 броя	552	1,120	618,24
100	Плик за писмо, АЗ СЗЛ с лента,бял	опаковка, 100 броя	34	10,990	373,66
101	Плик за писмо, С5 С3Л с лента, бял, 162х229	опаковка, 100 броя	393	1,680	660,24
102	Плик за писмо, С6 С3Л с лента, бял, 162х114	опаковка, 100 броя	291	0,680	197,88
103	Плик, CD, бял	опаковка, 25 броя	13	0,480	6,24
104	Поставка за бюро, вертикална, 66x240x330мм	брой	155	0,250	38,75
105	Поставка за бюро, хоризонтална, 66x240x330 мм	брой	174	1,410	245,34
106	Почистващи кърпи за екрани, в РVС кутия	опаковка	220	1,690	371,8
107	Почистваща пяна за екран	брой	16	4,170	66,72
108	Присъствена книга А5, 100 листа	брой	35	0,370	12,95
109	Пълнител, пластм.син,Х- 20, /дебел връх/	опаковка, 10 броя	11	0,240	2,64
110	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	0,870	43,5
111	Пътен лист за товарен автомобил	кочан, 100 листа	25	0,900	22,5
112	Разделител с европерфорация, картон, 12 цвята	опаковка,12 цвята	109	0,850	92,65
113	Ролки за ФА и POS-терм., 57MM Ф40	опаковка, 12 броя	363	0,450	163,35
114	Сведение химизирано, 2-цв. А4	кочан, 100 листа	50	3,610	180,5
115	Сезал полиетиленова ролка 1кг.	брой	38	4,470	169,86
116	Складова разписка 2/3, химизирана Зекз.	кочан, 100 листа	16	1,840	29,44
117	Складова разписка, химизирана, 2 екземпляра	кочан, 100 листа	16	1,410	22,56
118	Служебни предавателни - химизирани, в 3 екземпляра	кочан, 100 листа	80	1,110	88,8
119	Спирала подв. 10мм.	опаковка, 25 броя	12	0,800	9,6
120	Спирала подв. 16мм	опаковка, 10 броя	22	0,540	11,88
121	Спирала подв.19мм	опаковка, 25 броя	25	0,740	18,5
122	Спирала подв.25мм	опаковка, 20 броя	24	0,650	15,6
123	Тебешир, бял	опаковка, 10 броя	70	0,530	37,1
124	Телбод Genmes Wave или еклвивалент, за 24/6, 20 л.	брой	280	1,030	288,4
125	Телбод, усилен, 23/6-13 100листа	брой	114	6,940	791,16
126	Телчета за телбод 10/4мм	кутия, 1000 броя	87	0,100	8,7
127	Телчета за телбод 24/6мм	кутия,1000 броя	1628	0,140	227,92
128	Телчета за телбот 23/13	кутия, 1000	191	0,570	108,87

		броя	- 1		
129	Тетрадка 21/29, 80листа	брой	202	0,670	135,34
130	Тетрадка меки корици А4, ШР, 80листа	брой	331	0,640	211,84
131	Тетрадка меки корици А5, ШР, 80листа	брой	210	0,320	67,2
132	Тетрадка със спирала А4, 100листа	брой	240	0,490	117,6
133	Тетрадка със спирала А5, 100листа	брой	160	0,300	48
134	Тетрадка твърди корици A4, 200листа	брой	264	2,140	564,96
135	Тетрадка твърди корици АЗ /шир.25 см., дължина 56 см./, 200 листа	брой	51	4,090	208,59
136	Тетрадка твърди корици А4,100листа	брой	769	1,130	868,97
137	Тетрадка твърди корици А5, 100листа	брой	390	0,650	253,5
138	Тетрадка твърди корици А5, 80листа	брой	212	0,440	93,28
139	Тетрадка, протоколна, 25х35,200листа	брой	40	4,090	163,6
140	Тиксо, безцветно СЗЛ, 25/66	брой	411	0,340	139,74
141	Тиксо, безцветно СЗЛ, 38/66	брой	191	0,410	78,33
142	Тиксо, безцветно СЗЛ, 50/66	опаковка, 6 броя	101	2,460	248,46
143	Тиксо, безцветно СЗЛ,19/66	брой	267	0,270	72,09
144	Тиксо, хартиено 50/25	брой	268	0,830	222,4
145	Тиксо, хартиено, С319/25 макс.терм.	брой	224	0,370	82,88
146	Трудови книжки	брой	30	1,750	52,
147	Тънкописец, перманентен, размер F	комплект, 4 цвята	140	1,220	170,8
148	Тънкописец, перманентен, размер S	комплект, 4 цвята	142	1,220	173,2
149	Тънкописец, перманентен, размер M	комплект, 4 цвята	136	0,770	104,72
150	Фактура, 10 реда, химизирана	кочан, 100 листа	200	0,750	150
151	Флаш памет 4GB	брой	60	3,480	208,
152	Флаш памет 16 GB	брой	315	5,110	1609,6
153	Флаш памет 8 GB	брой	156	4,600	717,
154	Флумастери	комплект, 6 цвята	97	0,310	30,0
155	Фолио, ламиинатно 80/111, 80 микрона	опаковка,100 броя	70	1,610	112,
156	Фолио, ламинатно 65х95мм, 80 микрона	опаковка, 100 броя	80	0,890	71,
157	Фолио, ламинатно, А4-125микрона	опаковка, 100 броя	34	3,550	120,
158	Фолио, ламинатно, А4,80 микрона	опаковка, 100 броя	52	2,580	134,1
159	Фолио,ламинатно, А5, 155мм/216,125 микрона	опаковка, 100 броя	25	1,150	28,7
160	Хартия копирна АЗ	пакет, 500 листа	86	5,050	434,

161	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр.	пакет, 500 листа	5633	4,070	22926,31
162	Хартия, каре, вестник , А4	пакет, 100 листа	559	0,550	307,45
163	Хартия,опъковъчна,70х100л.	брой	675	0,050	33,75
164	Хартия, принтерна, бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	36	14,200	511,2
165	Хартия, принтерна, бяла, 240/11/2	пакет, 1000 листа	81	8,680	703,08
166	Хартия, принтерна, бяла,240/11/1	пакет, 2000 листа	13	8,980	116,74
167	Хартия, самозалепваща се, за стикери,А4	опаковка, 100 броя	56	6,420	359,52
168	Хартия, самозалепваща се А4 жълта	опаковка, 100 броя	10	7,100	71
169	Хоризонтална поставка, с 3 тави, черна/сребърна	брой	64	9,490	607,36
170	Химикалка, еднократна, цвят зелен	брой	308	0,040	12,32
171	Химикалка, еднократна, цвят син	опаковка, 50 броя	427	2,220	947,94
172	Химикалка, еднократна, цвят червен	опаковка, 50 броя	53	2,220	117,66
173	Химикалка, еднократна, цвят черен	опаковка, 50 броя	109	2,140	233,26
174	Химикалки FC 032 M /син или еквивалент	брой	334	0,040	13,36
175	Химикалки FC 032 М/червен или еквивалент	брой	251	0,040	10,04
176	Чанта за документи и принадлежности -	брой	105	2,490	261,45
177	водонепропусклива	брой	555		
177	Чувал сезал 60/90см	Орои	555	0,270	149,85

Общата стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника е в размер на 61 397,03 лева без ДДС ( шестдесет и една хиляди триста деведесет и седем лева и три стотинки без ДДС).

Цените се разбират DDP до адресите на Възложителя съгласно INCOTERMS 2010 и включва /опаковка, маркировка, транспорт, застраховки и мито/, и не подлежат на промяна по време на изпълнение на договора.

# <u>4. "Ронос" ООД, № 84, бизнес сграда Urban Model, ет. 7, офис 38-39, вх.</u> №21/04.02.2020г., 14:58ч.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника "Ронос" **ООД**, оповести нейното съдържание и в изпълнение на чл.97, ал.3 от ППЗОП, обяви ценовото предложение на участника. Участникът предлага да изпълни поръчката, съгласно документацията за участие, при следните условия и цени:

Nº	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Общо	единична цена в лева без в ДДС	обща стойност в лева без ДДС
1	DVD-R AZO 4.7GB	кутия, 10 броя	24	3,50	84,00
2	CD-RW 700MB	кутия,10 броя	28	3,50	98,00
3	Авансов отчет	кочан, 100 листа	23	0,46	10,58
4	Антителбод	брой	227	0,43	97,61
5	Бадж с щипка	брой	300	0,15	45,00
6	Визитка с щипка	опаковка, 5 броя	218	0,46	100,28
7	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1040	0,65	676,00
8	Вертикална поставка	брой	106	2,19	232,14
9	Гел химикалка	брой	286	0,23	65,78
10	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опаковка, 12 броя	254	0,12	30,48
11	Графити за автомат. моливи 0,7 мм, 2В	опаковка, 12 броя	287	0,12	34,44
12	Гръб за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	103	0,68	70,04
13	Гума за молив, бяла	брой	343	0,10	34,30
14	Индиго А4	опаковка, 50 листа	305	0,80	244,00
15	Детектор за банкноти	брой	45	3,60	162,00
16	Джоб с перфорация А4 Гланц	опаковка,100 броя	1232	1,50	1848,00
17	Джоб с перфорация А5	опаковка,100 броя	24	1,41	33,84
18	Заповед за командировка	кочан, 100 листа	59	0,53	31,27
19	Заповед за отпуск	кочани	149	0,23	34,27
20	Изолирбанд 19/20	брой	518	0,30	155,40
21	Индекси с форма Stick`N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опаковка, 5 цвята, 150листа	514	0,30	154,20
22	Искане за изписване на материали от склад 1 ред - химизирано в 2 екз.	кочан, 100 листа	370	0,70	259,00
23	Искане за изписване на материали от склад 10-12 реда - химизирани, два екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	7	2,12	14,84
24	Искане за изписване на материали от склад 3-5 реда - химизирани, три екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	61	1,33	81,13
25	Калкулатор, настолен, размер 103х138х32 мм	брой	141	4,15	585,15

26	Калкулатор, настолен, размер 198х150х38 мм	брой	15	6,88	103,20
27	Калкулатор, настолен, размер 209х155х33 мм	брой	10	10,28	102,80
28	Канап, книжен,1,5мм.	брой	67	1,55	103,85
29	Картон, складов 1540	опаковка,100 броя	15	5,37	80,55
30	Карфици	кутия, 50 гр.	31	0,29	8,99
31	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	2,24	62,72
32	Касова ролка, термо,57мм, ф48, не индигирана за смет. М-на,	опаковка, 12 броя	100	0,48	48,00
33	Касова книга в лева	брой	62	1,36	84,32
34	Касова Бележка	брой	15	0,21	3,15
35	Кашон 43/32/27 без надпис, бял	брой	47	2,12	99,64
36	Клавиатура обикновенна, USB/PS2	брой	347	3,50	1214,50
37	Класьор -A4, метален кант, PVC 5см.	брой	782	1,44	1126,08
38	Класьор -A4, метален кант, PVC 8см.	брой	1163	1,44	1674,72
39	Класьор -A5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	30	1,62	48,60
40	Книга, присъствена, А4, 100листа	брой	85	1,46	124,10
41	Канап, ленен ( конопен ), 2 ÷4 мм.	брой	20	1,15	23,00
42	Коректор, лента-5мм/6мм	брой	1368	0,62	848,16
43	Коректор, писалка метален връх	брой	149	0,24	35,76
44	Коректор, четка на водна основа, 20мл.	брой	266	0,44	117,04
45	Коркова дъска 40Х60	брой	36	3,53	127,08
46	Коркова дъска 60Х90	брой	35	6,58	230,30
47	Коркова дъска	брой	3	2,34	7,02
48	Кубче, бяло, офсет, 90х90, 500л.	брой	705	0,40	282,00
49	Кубче, самозалепващо, 75х75 мм, пастел жълт	брой	1035	0,27	279,45
50	Кубче, цветно	брой, 500л.	136	1,02	138,72
51	Ластици, цветни	опаковка, 50 гр.	103	0,49	50,47
52	Лента бадж, текстил., син,	опаковка, 5 броя	171	0,89	152,19
53	Лепило, сухо, 21 гр.	брой	570	0,43	245,10
54	Лепило, течно с тампон, 30мл.	брой	349	0,15	52,35
55	Лепило, течно с тампон, 50мл.	брой	382	0,18	68,76
56	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	338	0,85	287,30
57	Линия, прозрачна, 20см	брой	72	0,16	11,52
58	Линия, прозрачна, 30см	брой	182	0,30	54,60
59	Линия, прозрачна, 50см	брой	70	0,68	47,60
60	Лице за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	140	0,76	106,40
61	Маркер, борд, бяла дъска	брой	173	0,25	43,25
62	Маркер, перманентен, тънкописец CD/DVD,син	брой	186	0,28	52,08
63	Маркер, перманентен, бял, дебелина връх- 4мм	брой	92	0,62	57,04

64	Маркер, перманентен, черен, дебелина връх-1-4мм	брой	144	0,25	36,00
65	Маркер, текст	комплект, 4цвята	504	1,09	549,36
66	Мастило за тампон, син, 24мл.	брой	299	0,38	113,62
67	Мемориален ордер, малък	кочан, 100листа	10	0,28	2,80
68	Мишка безжична	брой	158	5,80	916,40
69	Мишка, оптична 2 - бунонна със скрол бутон	брой	478	2,30	1099,40
70	Молба за отпуск	кочан,100 листа	363	0,23	83,49
71	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,5 mm	брой	238	0,22	52,36
72	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,7 mm	брой	340	0,18	61,20
73	Молив, обикновен, 4В	брой	263	0,10	26,30
74	Молив, обикновен, 6В	брой	352	0,10	35,20
75	Молив, обикновен, НВ с гума	брой	425	0,09	38,25
76	Монетници	брой	153	2,80	428,40
77	Нареждане за разход едноредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	0,69	41,40
78	Нареждане за разход многоредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	1,34	80,40
79	Нареждане за разход, кочани	кочан, 100 листа	2	0,69	1,38
80	Нареждане разписка химизирана	кочан, 100 листа	10	0,55	5,50
81	Наряд, формат А4	брой	50	0,03	1,50
82	Нож, макетен, ширина 9 мм.	брой	70	0,23	16,10
83	Нож, макетен, ширина 18см.	брой	133	0,41	54,53
84	Ножица,16 см	брой	71	0,94	66,74
85	Ножица, 21 см	брой	87	0,92	80,04
86	Ножица, 25 см	брой	86	1,04	89,4
87	Органайзер за бюро	брой	179	1,55	277,45
88	Острилка за молив, метална	брой	218	0,13	28,34
89	Пад за мишка	брой	137	0,92	126,04
90	Папка с ластик и три странични капака, гланцирана 270х350 мм	брой	224	0,40	89,60
91	Папка, PVC с перфорация	опаковка, 50 броя	484	4,83	2337,72
92	Папка, дело с връзки	опаковка, 5 броя	483	1,83	883,89
93	Папка, джоб с цип, прозрачна, А4,	брой	401	0,83	332,83
94	Папка, картонена с машинка	опаковка, 20 броя	365	2,14	781,10
95	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опаковка, 10 броя	80	2,60	208,0
96	Перфоратор, метално тяло, пластмасова дръжка и ограничител, 20-25листа	брой	202	2,75	555,50
97	Пинчета коркова табла	опаковка, 50 броя	122	0,43	52,4
98	Плик за писмо В4 С3Л с лента, бял	опаковка, 50	69	3,20	220,80

		броя			
99	Плик за писмо С4 СЗЛ с лента, бял, 229х324	опаковка, 50 броя	552	2,55	1407,60
100	Плик за писмо, АЗ СЗЛ с лента,бял	опаковка, 100 броя	34	9,30	316,20
101	Плик за писмо, С5 С3Л с лента, бял, 162х229	опаковка, 100 броя	393	2,50	982,50
102	Плик за писмо, С6 С3Л с лента, бял, 162х114	опаковка, 100 броя	291	1,30	378,30
103	Плик, CD, бял	опаковка, 25 броя	13	0,55	7,15
104	Поставка за бюро, вертикална, 66х240х330мм	брой	155	0,48	74,40
105	Поставка за бюро, хоризонтална, 66х240х330 мм	брой	174	1,55	269,70
106	Почистващи кърпи за екрани, в РVС кутия	опаковка	220	1,82	400,40
107	Почистваща пяна за екран	брой	16	1,78	28,48
108	Присъствена книга А5, 100 листа	брой	35	1,53	53,55
109	Пълнител, пластм.син,X- 20, /дебел връх/	опаковка, 10 броя	11	0,69	7,59
110	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	0,69	34,50
111	Пътен лист за товарен автомобил	кочан, 100 листа	25	0,69	17,25
112	Разделител с европерфорация, картон, 12 цвята	опаковка,12 цвята	109	0,85	92,65
113	Ролки за ФА и POS-терм., 57MM Ф40	опаковка, 12 броя	363	3,28	1190,64
114	Сведение химизирано, 2-цв. А4	кочан, 100 листа	50	1,39	69,50
115	Сезал полиетиленова ролка 1кг.	брой	38	4,87	185,06
116	Складова разписка 2/3, химизирана Зекз.	кочан, 100 листа	16	2,12	33,92
117	Складова разписка, химизирана, 2 екземпляра	кочан, 100 листа	16	2,12	33,92
118	Служебни предавателни - химизирани, в 3 екземпляра	кочан, 100 листа	80	0,60	48,00
119	Спирала подв. 10мм.	опаковка, 25 броя	12	0,60	7,20
120	Спирала подв. 16мм	опаковка, 10 броя	22	0,60	13,20
121	Спирала подв.19мм	опаковка, 25 броя	25	0,60	15,00
122	Спирала подв.25мм	опаковка, 20 броя	24	0,60	14,40
123	Тебешир, бял	опаковка, 10 броя	70	0,35	24,50
124	Телбод Genmes Wave или еклвивалент, за 24/6, 20 л.	брой	280	1,30	364,00
125	Телбод, усилен, 23/6-13 100листа	брой	114	2,90	330,60
126	Телчета за телбод 10/4мм	кутия, 1000 броя	87	0,14	12,18
127	Телчета за телбод 24/6мм	кутия,1000 броя	1628	0,19	309,32
128	Телчета за телбот 23/13	кутия, 1000	191	0,52	99,32

		броя			
129	Тетрадка 21/29, 80листа	брой	202	0,66	133,32
130	Тетрадка меки корици А4, ШР, 80листа	брой	331	0,66	218,46
131	Тетрадка меки корици А5, ШР, 80листа	брой	210	0,32	67,20
132	Тетрадка със спирала А4, 100листа	брой	240	1,27	304,80
133	Тетрадка със спирала А5, 100листа	брой	160	0,42	67,20
134	Тетрадка твърди корици А4, 200листа	брой	264	2,50	660,00
135	Тетрадка твърди корици АЗ /шир.25 см., дължина 56 см./, 200 листа	брой	51	4,90	249,90
136	Тетрадка твърди корици А4,100листа	брой	769	1,64	1261,16
137	Тетрадка твърди корици А5, 100листа	брой	390	0,99	386,10
138	Тетрадка твърди корици А5, 80листа	брой	212	0,91	192,92
139	Тетрадка, протоколна, 25x35,200листа	брой	40	4,10	164,00
140	Тиксо, безцветно СЗЛ, 25/66	брой	411	0,49	201,39
141	Тиксо, безцветно СЗЛ, 38/66	брой	191	0,45	85,95
142	Тиксо, безцветно СЗЛ, 50/66	опаковка, 6 броя	101	3,45	348,45
143	Тиксо, безцветно СЗЛ,19/66	брой	267	0,56	149,5
144	Тиксо, хартиено 50/25	брой	268	0,83	222,4
145	Тиксо, хартиено, СЗ19/25 макс.терм.	брой	224	0,35	78,40
146	Трудови книжки	брой	30	1,90	57,00
147	Тънкописец, перманентен, размер F	комплект, 4 цвята	140	1,20	168,00
148	Тънкописец, перманентен, размер S	комплект, 4 цвята	142	1,13	160,40
149	Тънкописец, перманентен, размер M	комплект, 4 цвята	136	1,13	153,68
150	Фактура, 10 реда, химизирана	кочан, 100 листа	200	1,45	290,00
151	Флаш памет 4GB	брой	60	3,35	201,0
152	Флаш памет 16 GB	брой	315	6,00	1890,0
153	Флаш памет 8 GB	брой	156	4,60	717,6
154	Флумастери	комплект, 6	97	0,72	69,8
155	Фолио, ламиинатно 80/111, 80	цвята опаковка,100 броя	70	0,72	16,8
156	микрона Фолио, ламинатно 65х95мм, 80 микрона	опаковка, 100 броя	80	1,04	83,2
157	Фолио, ламинатно, А4-125микрона	опаковка, 100 броя	34	7,40	251,6
158	Фолио, ламинатно, А4,80 микрона	опаковка, 100 броя	52	7,30	379,6
159	Фолио,ламинатно, А5, 155мм/216,125 микрона	опаковка, 100 броя	25	5,29	132,2
160	Хартия копирна А3	пакет, 500 листа	86	6,50	559,0

161	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр.	пакет, 500 листа	5633	3,95	22250,35
162	Хартия, каре, вестник , А4	пакет, 100 листа	559	0,84	469,56
163	Хартия,опъковъчна,70х100л.	брой	675	0,10	67,50
164	Хартия, принтерна, бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	36	16,50	594,00
165	Хартия, принтерна, бяла, 240/11/2	пакет, 1000 листа	81	22,50	1822,50
166	Хартия, принтерна, бяла,240/11/1	пакет, 2000 листа	13	7,90	102,70
167	Хартия, самозалепваща се, за стикери,А4	опаковка, 100 броя	56	6,50	364,00
168	Хартия, самозалепваща се А4 жълта	опаковка, 100 броя	10	15,30	153,00
169	Хоризонтална поставка, с 3 тави, черна/сребърна	брой	64	8,10	518,40
170	Химикалка, еднократна, цвят зелен	брой	308	0,11	33,88
171	Химикалка, еднократна, цвят син	опаковка, 50 броя	427	4,60	1964,20
172	Химикалка, еднократна, цвят червен	опаковка, 50 броя	53	3,50	185,50
173	Химикалка, еднократна, цвят черен	опаковка, 50 броя	109	3,50	381,50
174	Химикалки FC 032 M /син или еквивалент	брой	334	0,15	50,10
175	Химикалки FC 032 М/червен или еквивалент	брой	251	0,12	30,12
176	Чанта за документи и принадлежности -	брой	105	532 32750	katilan sana serakan
2200 (1000)	водонепропусклива			2,60	273,00
177	Чувал сезал 60/90см	брой	555	0,25	138,75

Общата стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника е в размер на 69 299,03 лева без ДДС ( шестдесет и девет хиляди двеста деведесет и девет лева и три стотинки без ДДС).

Цените се разбират DDP до адресите на Възложителя съгласно INCOTERMS 2010 и включва /опаковка, маркировка, транспорт, застраховки и мито/, и не подлежат на промяна по време на изпълнение на договора.

### 5. "Офис Експрес Сървис" АД, вх. №22/04.02.2020г., 16:14ч

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника "Офис Експрес Сървис" АД, оповести нейното съдържание и в изпълнение на чл.97, ал.3 от ППЗОП, обяви ценовото предложение на участника. Участникът предлага да изпълни поръчката, съгласно документацията за участие, при следните условия и цени:

Nº	Наименование	Мярка /брой/ комплект	Общо	единична цена в лева без в ДДС	обща стойност в лева без ДДС
1	DVD-R AZO 4.7GB	кутия, 10 броя	24	2,70	64,80
2	CD-RW 700MB	кутия,10 броя	28	1,80	50,40
3	Авансов отчет	кочан, 100 листа	23	0,56	12,88
4	Антителбод	брой	227	0,33	74,91
5	Бадж с щипка	брой	300	0,07	21,00
6	Визитка с щипка	опаковка, 5 броя	218	0,07	15,26
7	Вносна бележка, химизирана	кочан, 100 листа	1040	0,30	312,00
8	Вертикална поставка	брой	106	2,29	242,74
9	Гел химикалка	брой	286	0,35	100,10
10	Графити за автомат. молив 0,5 мм, 2В	опаковка, 12 броя	254	0,08	20,32
11	Графити за автомат. моливи 0,7 мм, 2В	опаковка, 12 броя	287	0,08	22,96
12	Гръб за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	103	0,30	30,90
13	Гума за молив, бяла	брой	343	0,08	27,44
14	Индиго А4	опаковка, 50 листа	305	0,30	91,50
15	Детектор за банкноти	брой	45	11,50	517,50
16	Джоб с перфорация А4 Гланц	опаковка,100 броя	1232	1,43	1761,76
17	Джоб с перфорация А5	опаковка,100 броя	24	2,09	50,16
18	Заповед за командировка	кочан, 100 листа	59	0,56	33,04
19	Заповед за отпуск	кочани	149	0,25	37,25
20	Изолирбанд 19/20	брой	518	0,40	207,20
21	Индекси с форма Stick`N, 42 x 12 мм, неон прозрачни	опаковка, 5 цвята, 150листа	514	0,36	185,04
22	Искане за изписване на материали от склад 1 ред - химизирано в 2 екз.	кочан, 100 листа	370	0,69	255,30
23	Искане за изписване на материали от склад 10-12 реда - химизирани, два екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	7	3,49	24,43
24	Искане за изписване на материали от склад 3-5 реда - химизирани, три екземпляра, с поредна седемцифрена номерация	кочан, 100 листа	61	2,95	179,95
25	Калкулатор, настолен, размер 103х138х32 мм	брой	141	2,29	322,89

26	Калкулатор, настолен, размер 198х150х38 мм	брой	15	2,55	38,25
27	Калкулатор, настолен, размер 209х155х33 мм	брой	10	4,09	40,90
28	Канап, книжен,1,5мм.	брой	67	1,60	107,20
29	Картон, складов 1540	опаковка,100 броя	15	5,00	75,00
30	Карфици	кутия, 50 гр.	31	0,18	5,58
31	Касова книга за касов апарат 365 листа/за дневни фин.отчети - номерирани	брой	28	2,09	58,52
32	Касова ролка, термо,57мм, ф48, не индигирана за смет. М-на,	опаковка, 12 броя	100	0,20	20,00
33	Касова книга в лева	брой	62	1,40	86,80
34	Касова Бележка	брой	15	0,22	3,30
35	Кашон 43/32/27 без надпис, бял	брой	47	1,70	79,90
36	Клавиатура обикновенна, USB/PS2	брой	347	4,90	1700,30
37	Класьор -A4, метален кант, PVC 5см.	брой	782	1,49	1165,18
38	Класьор -A4, метален кант, PVC 8см.	брой	1163	1,49	1732,87
39	Класьор -A5, Spree, 75 mm или еквивалент	брой	30	0,30	9,00
40	Книга, присъствена, А4, 100листа	брой	85	1,48	125,80
41	Канап, ленен ( конопен ), 2 ÷4 мм.	брой	20	1,60	32,00
42	Коректор, лента-5мм/6мм	брой	1368	0,45	615,60
43	Коректор, писалка метален връх	брой	149	0,40	59,60
44	Коректор, четка на водна основа, 20мл.	брой	266	0,48	127,68
45	Коркова дъска 40Х60	брой	36	4,45	160,20
46	Коркова дъска 60Х90	брой	35	5,95	208,25
47	Коркова дъска	брой	3	4,45	13,35
48	Кубче, бяло, офсет, 90х90, 500л.	брой	705	0,45	317,25
49	Кубче, самозалепващо, 75х75 мм, пастел жълт	брой	1035	0,29	300,15
50	Кубче, цветно	брой, 500л.	136	1,65	224,40
51	Ластици, цветни	опаковка, 50 гр.	103	0,45	46,35
52	Лента бадж, текстил., син,	опаковка, 5 броя	171	1,10	188,10
53	Лепило, сухо, 21 гр.	брой	570	0,20	114,00
54	Лепило, течно с тампон, 30мл.	брой	349	0,18	62,82
55	Лепило, течно с тампон, 50мл.	брой	382	0,18	68,76
56	Лепило, Хелми, 40гр.	брой	338	0,95	321,10
57	Линия, прозрачна, 20см	брой	72	0,15	10,80
58	Линия, прозрачна, 30см	брой	182	0,12	21,84
59	Линия, прозрачна, 50см	брой	70	0,80	56,00
60	Лице за подвързване, А4	опаковка, 10 броя	140	0,85	119,00
61	Маркер, борд, бяла дъска	брой	173	0,25	43,25
62	Маркер, перманентен, тънкописец CD/DVD,син	брой	186	0,48	89,28
63	Маркер, перманентен, бял, дебелина връх- 4мм	брой	92	1,15	105,80

64	Маркер, перманентен, черен, дебелина връх-1-4мм	брой	144	0,18	25,92
65	Маркер, текст	комплект, 4цвята	504	0,95	478,80
66	Мастило за тампон, син, 24мл.	брой	299	0,58	173,42
67	Мемориален ордер, малък	кочан, 100листа	10	0,29	2,90
68	Мишка безжична	брой	158	5,50	869,00
69	Мишка, оптична 2 - бунонна със скрол бутон	брой	478	2,10	1003,80
70	Молба за отпуск	кочан,100 листа	363	0,25	90,75
71	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,5 mm	брой	238	0,30	71,40
72	Молив, автоматичен гумирано тяло метален връх, 0,7 mm	брой	340	0,30	102,00
73	Молив, обикновен, 4В	брой	263	0,36	94,68
74	Молив, обикновен, 6В	брой	352	0,20	70,40
75	Молив, обикновен, НВ с гума	брой	425	0,06	25,50
76	Монетници	брой	153	3,00	459,00
77	Нареждане за разход едноредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	1,40	84,00
78	Нареждане за разход многоредово, хим. 2 екз	кочан, 100 листа	60	2,95	177,00
79	Нареждане за разход, кочани	кочан, 100 листа	2	2,95	5,90
80	Нареждане разписка химизирана	кочан, 100 листа	10	0,70	7,00
81	Наряд, формат А4	брой	50	1,20	60,00
82	Нож, макетен, ширина 9 мм.	брой	70	0,12	8,40
83	Нож, макетен, ширина 18см.	брой	133	0,20	26,60
84	Ножица,16 см	брой	71	0,45	31,95
85	Ножица, 21 см	брой	87	0,69	60,03
86	Ножица, 25 см	брой	86	1,25	107,50
87	Органайзер за бюро	брой	179	1,40	250,60
88	Острилка за молив, метална	брой	218	0,12	26,16
89	Пад за мишка	брой	137	0,75	102,75
90	Папка с ластик и три странични капака, гланцирана 270х350 мм	брой	224	0,60	134,40
91	Папка, PVC с перфорация	опаковка, 50 броя	484	4,50	2178,00
92	Папка, дело с връзки	опаковка, 5 броя	483	1,80	869,40
93	Папка, джоб с цип, прозрачна, А4,	брой	401	0,60	240,60
94	Папка, картонена с машинка	опаковка, 20 броя	365	2,19	799,35
95	Папка, картотека с пластмасова шина за окачване и машинка, бяла	опаковка, 10 броя	80	3,40	272,00
96	Перфоратор, метално тяло, пластмасова дръжка и ограничител, 20-25листа	брой	202	1,80	363,60
97	Пинчета коркова табла	опаковка, 50 броя	122	0,20	24,40
98	Плик за писмо В4 С3Л с лента, бял	опаковка, 50	69	4,40	303,60

		броя			
99	Плик за писмо С4 С3Л с лента, бял, 229х324	опаковка, 50 броя	552	3,30	1821,60
100	Плик за писмо, АЗ СЗЛ с лента,бял	опаковка, 100 броя	34	11,90	404,60
101	Плик за писмо, С5 СЗЛ с лента, бял, 162х229	опаковка, 100 броя	393	2,60	1021,80
102	Плик за писмо, С6 СЗЛ с лента, бял, 162х114	опаковка, 100 броя	291	0,90	261,90
103	Плик, CD, бял	опаковка, 25 броя	13	0,50	6,50
104	Поставка за бюро, вертикална, 66x240x330мм	брой	155	2,30	356,50
105	Поставка за бюро, хоризонтална, 66x240x330 мм	брой	174	1,65	287,10
106	Почистващи кърпи за екрани, в РVС кутия	опаковка	220	2,60	572,00
107	Почистваща пяна за екран	брой	16	3,10	49,60
108	Присъствена книга А5, 100 листа	брой	35	0,40	14,00
109	Пълнител, пластм.син,Х- 20, /дебел връх/	опаковка, 10 броя	11	1,30	14,30
110	Пътен лист за лек автомобил, универсален	кочан, 100 листа	50	0,72	36,00
111	Пътен лист за товарен автомобил	кочан, 100 листа	25	0,40	10,00
112	Разделител с европерфорация, картон, 12 цвята	опаковка,12 цвята	109	0,60	65,40
113	Ролки за ФА и POS-терм., 57MM Ф40	опаковка, 12 броя	363	3,36	1219,68
114	Сведение химизирано, 2-цв. А4	кочан, 100 листа	50	4,20	210,00
115	Сезал полиетиленова ролка 1кг.	брой	38	3,95	150,10
116	Складова разписка 2/3, химизирана Зекз.	кочан, 100 листа	16	2,05	32,80
117	Складова разписка, химизирана, 2 екземпляра	кочан, 100 листа	16	2,95	47,20
118	Служебни предавателни - химизирани, в 3 екземпляра	кочан, 100 листа	80	2,95	236,00
119	Спирала подв. 10мм.	опаковка, 25 броя	12	1,00	12,00
120	Спирала подв. 16мм	опаковка, 10 броя	22	0,98	21,56
121	Спирала подв.19мм	опаковка, 25 броя	25	0,60	15,00
122	Спирала подв.25мм	опаковка, 20 броя	24	0,70	16,80
123	Тебешир, бял	опаковка, 10 броя	70	0,58	40,60
124	Телбод Genmes Wave или еклвивалент, за 24/6, 20 л.	брой	280	0,99	277,20
125	Телбод, усилен, 23/6-13 100листа	брой	114	1,90	216,60
126	Телчета за телбод 10/4мм	кутия, 1000 броя	87	0,10	8,70
127	Телчета за телбод 24/6мм	кутия,1000 броя	1628	0,18	293,04
128	Телчета за телбот 23/13	кутия, 1000	191	0,08	15,28

UC-1905/400		броя			
129	Тетрадка 21/29, 80листа	брой	202	0,60	121,20
130	Тетрадка меки корици А4, ШР, 80листа	брой	331	1,30	430,30
131	Тетрадка меки корици А5, ШР, 80листа	брой	210	0,65	136,50
132	Тетрадка със спирала А4, 100листа	брой	240	1,50	360,00
133	Тетрадка със спирала А5, 100листа	брой	160	1,69	270,40
134	Тетрадка твърди корици А4, 200листа	брой	264	2,10	554,40
135	Тетрадка твърди корици АЗ /шир.25 см., дължина 56 см./, 200 листа	брой	51	7,00	357,00
136	Тетрадка твърди корици А4,100листа	брой	769	1,60	1230,40
137	Тетрадка твърди корици А5, 100листа	брой	390	1,15	448,50
138	Тетрадка твърди корици А5, 80листа	брой	212	0,80	169,6
139	Тетрадка, протоколна, 25х35,200листа	брой	40	3,35	134,0
140	Тиксо, безцветно СЗЛ, 25/66	брой	411	0,39	160,29
141	Тиксо, безцветно СЗЛ, 38/66	брой	191	0,45	85,9
142	Тиксо, безцветно СЗЛ, 50/66	опаковка, 6 броя	101	3,30	333,30
143	Тиксо, безцветно СЗЛ,19/66	брой	267	0,15	40,0
144	Тиксо, хартиено 50/25	брой	268	0,80	214,4
145	Тиксо, хартиено, СЗ19/25 макс.терм.	брой	224	0,32	71,6
146	Трудови книжки	брой	30	1,95	58,5
147	Тънкописец, перманентен, размер F	комплект, 4 цвята	140	2,80	392,0
148	Тънкописец, перманентен, размер S	комплект, 4 цвята	142	1,80	255,6
149	Тънкописец, перманентен, размер M	комплект, 4 цвята	136	1,56	212,1
150	Фактура, 10 реда, химизирана	кочан, 100 листа	200	1,30	260,0
151	Флаш памет 4GB	брой	60	4,60	276,0
152	Флаш памет 16 GB	брой	315		4622.0
150	ф	- Enoi	156	5,20	1638,0
153 154	Флаш памет 8 GB Флумастери	брой комплект, 6	97	4,60	717,6
155	Фолио, ламиинатно 80/111, 80	цвята опаковка,100	70	0,80	77,6 14,0
156	микрона Фолио, ламинатно 65х95мм, 80	броя опаковка,	80	0,80	64,0
157	Фолио, ламинатно, А4-125микрона	100 броя опаковка,	34	6,90	234,6
158	Фолио, ламинатно, А4,80 микрона	100 броя опаковка, 100 броя	52	6,50	338,0
159	Фолио,ламинатно, А5, 155мм/216,125 микрона	опаковка, 100 броя	25	4,75	118,7
160	Хартия копирна А3	пакет, 500	86	6,90	593,4

161	Хартия Копирна А4 - клас А, 80 гр.	пакет, 500 листа	5633	4,09	23038,97
162	Хартия, каре, вестник , А4	пакет, 100 листа	559	0,65	363,35
163	Хартия,опъковъчна,70х100л.	брой	675	0,13	87,75
164	Хартия, принтерна, бяла 240/11/3	пакет, 750 листа	36	6,90	248,40
165	Хартия, принтерна, бяла, 240/11/2	пакет, 1000 листа	81	5,90	477,90
166	Хартия, принтерна, бяла,240/11/1	пакет, 2000 листа	13	3,90	50,70
167	Хартия, самозалепваща се, за стикери,А4	опаковка, 100 броя	56	5,90	330,40
168	Хартия, самозалепваща се А4 жълта	опаковка, 100 броя	10	2,00	20,00
169	Хоризонтална поставка, с 3 тави, черна/сребърна	брой	64	9,90	633,60
170	Химикалка, еднократна, цвят зелен	брой	308	0,12	36,96
171	Химикалка, еднократна, цвят син	опаковка, 50 броя	427	2,25	960,75
172	Химикалка, еднократна, цвят червен	опаковка, 50 броя	53	2,25	119,25
173	Химикалка, еднократна, цвят черен	опаковка, 50 броя	109	2,25	245,25
174	Химикалки FC 032 M /син или еквивалент	брой	334	0,15	50,10
175	Химикалки FC 032 М/червен или еквивалент	брой	251	0,15	37,65
176	Чанта за документи и принадлежности - водонепропусклива	брой	105	2,30	241,50
177	Чувал сезал 60/90см	брой	555	0,30	166,50

Общата стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника е в размер на 68 027,79 лева без ДДС ( шестдесет и осем хиляди двадесет и седем лева и седемдесет и девет стотинки без ДДС).

Цените се разбират DDP до адресите на Възложителя съгласно INCOTERMS 2010 и включва /опаковка, маркировка, транспорт, застраховки и мито/, и не подлежат на промяна по време на изпълнение на договора.

С извършване на горепосочените действия приключи публичната част и Комисията продължи своята работа в закрито заседание.

# <u>II. РАЗГЛЕЖДАНЕ И ПРОВЕРКА НА ОФЕРТИТЕ ЗА НАЛИЧИЕТО НА ИЗИСКУЕМИТЕ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДОКУМЕНТИ И ТЯХНОТО СЪОТВЕТСТВИЕ С ПОСОЧЕНАТА В ОБЯВАТА ЗА СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ И ДОКУМЕНТАЦИЯ КЪМ НЕЯ ИЗИСКВАНИЯ И С ТЕЗИ НА ЗОП И ППЗОП</u>

Комисията пристъпи към подробно разглеждане и проверка на представените от участниците оферти за наличието на изискуемите от възложителя документи и тяхното съответствие с посочените в обявата за събиране на оферти и документацията към нея изисквания и с тези на ЗОП и ППЗОП по реда на постъпването на офертите в деловодството на "БДЖ-Пътнически превози" ЕООД и констатира следното:

### 1. "Офис Консумативи" ООД, вх. №18/03.02.2020г., 12:53ч.

Комисията констатира, че в офертата си участникът е представил всички документи изискани от Възложителя, които са описани в представения от участника опис на представените документи, подпечатани и подписани от представляващите участника.

Комисията извърши проверка на представените от участника документи за лично състояние и критерии за подбор, като не се констатираха липси, непълноти и несъответствия на представената информация и документи с изискванията за лично състояние или критериите за подбор на Възложителя, заложени в Обявата и същият отговаря на предварително обявените изисквания на ЗОП и Възложителя към личното състояние и критерии за подбор. С оглед на гореизложеното, Комисията продължи с разглеждането на техническото предложение на "ОФИС КОНСУМАТИВИ" ООД.

Участникът е представил Техническо предложение, изготвено в съответствие с образеца на Техническо предложение - **Приложение №11** от Обявата и същото отговаря на предварително обявените условия на Възложителя. Комисията продължи своята работа с разглеждане на ценовото предложение на "ОФИС КОНСУМАТИВИ" ООД.

При подробно разглеждане на ценовото предложение на участника за съответствието с изискванията на Възложителя, Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено съгласно приложения в Обявата образец − **Приложение № 12** и е подписано от представляващите участника. При извършване на аритметична проверка на ценовото предложение Комисията установи, че същото съдържа точни аритметични изчисления.

Въз основа на извършеното разглеждане на представената оферта от участника "ОФИС КОНСУМАТИВИ" ООД, Комисията констатира, че същият е представил всички изискуеми документи и информация, като отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Обявата и документацията на обществената поръчка и може да бъде допуснат до следващия етап.

### 2. "ВТ-Трейд" ЕООД, вх.№19/04.02.2020г., 09:42ч.

Комисията констатира, че в офертата си участникът е представил всички документи изискани от Възложителя, които са описани в представения от участника опис на представените документи, подпечатани и подписани от представляващите участника.

Комисията извърши проверка на представените от участника документи за лично състояние и критерии за подбор, като не се констатираха липси, непълноти и несъответствия на представената информация и документи с изискванията за лично състояние или критериите за подбор на Възложителя, заложени в Обявата и същият отговаря на предварително обявените изисквания на ЗОП и Възложителя към личното състояние и критерии за подбор. С оглед на гореизложеното, Комисията продължи с разглеждането на техническото предложение на "ВТ-ТРЕЙД" ООД.

Участникът е представил Техническо предложение, изготвено в съответствие с образеца на Техническо предложение - **Приложение** №11 от Обявата и същото отговаря на предварително обявените условия на Възложителя. Комисията продължи своята работа с разглеждане на ценовото предложение на "ВТ-ТРЕЙД" ООД.

При подробно разглеждане на ценовото предложение на участника за съответствието с изискванията на Възложителя, Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено съгласно приложения в Обявата образец − **Приложение № 12** и е подписано от представляващите участника. При извършване на аритметична проверка на ценовото предложение Комисията установи, че същото съдържа точни аритметични изчисления.

Въз основа на извършеното разглеждане на представената оферта от участника "ВТ-ТРЕЙД" ООД, Комисията констатира, че същият е представил всички изискуеми документи и информация, като отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в

Обявата и документацията на обществената поръчка и може да бъде допуснат до следващия етап.

### 3. "Топ Елана" ООД, вх.№20/04.02.2020г., 14:43ч.

Комисията констатира, че в офертата си участникът е представил всички документи изискани от Възложителя, които са описани в представения от участника опис на представените документи, подпечатани и подписани от представляващите участника.

Комисията извърши проверка на представените от участника документи за лично състояние и критерии за подбор, като не се констатираха липси, непълноти и несъответствия на представената информация и документи с изискванията за лично състояние или критериите за подбор на Възложителя, заложени в Обявата и същият отговаря на предварително обявените изисквания на ЗОП и Възложителя към личното състояние и критерии за подбор. С оглед на гореизложеното, Комисията продължи с разглеждането на техническото предложение на "ТОП ЕЛАНА" ООД.

Участникът е представил Техническо предложение, изготвено в съответствие с образеца на Техническо предложение - **Приложение** №11 от Обявата и същото отговаря на предварително обявените условия на Възложителя. Комисията продължи своята работа с разглеждане на ценовото предложение на "ТОП ЕЛАНА" ООД.

При подробно разглеждане на ценовото предложение на участника за съответствието с изискванията на Възложителя, Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено съгласно приложения в Обявата образец — Приложение № 12 и е подписано от представляващия участника. При извършване на аритметична проверка на ценовото предложение Комисията установи, че същото съдържа точни аритметични изчисления.

Въз основа на извършеното разглеждане на представената оферта от участника "ТОП ЕЛАНА" ООД, Комисията констатира, че същият е представил всички изискуеми документи и информация, като отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Обявата и документацията на обществената поръчка и може да бъде допуснат до следващия етап.

# 4. "Ронос" ООД, вх. №21/04.02.2020г., 14:58ч.

Комисията констатира, че в офертата си участникът е представил всички документи изискани от Възложителя, които са описани в представения от участника опис на представените документи, подпечатани и подписани от представляващите участника.

Комисията извърши проверка на представените от участника документи за лично състояние и критерии за подбор, като не се констатираха липси, непълноти и несъответствия на представената информация и документи с изискванията за лично състояние или критериите за подбор на Възложителя, заложени в Обявата и същият отговаря на предварително обявените изисквания на ЗОП и Възложителя към личното състояние и критерии за подбор. С оглед на гореизложеното, Комисията продължи с разглеждането на техническото предложение на "РОНОС" ООД.

Участникът е представил Техническо предложение, изготвено в съответствие с образеца на Техническо предложение - Приложение №11 от Обявата и същото отговаря на предварително обявените условия на Възложителя. Комисията продължи своята работа с разглеждане на ценовото предложение на "РОНОС" ООД.

При подробно разглеждане на ценовото предложение на участника за съответствието с изискванията на Възложителя, Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено съгласно приложения в Обявата образец — Приложение № 12 и е подписано от представляващия участника. При извършване на аритметична проверка на ценовото предложение Комисията установи, че същото съдържа точни аритметични изчисления.

Въз основа на извършеното разглеждане на представената оферта от участника "РОНОС" ООД, Комисията констатира, че същият е представил всички изискуеми документи и информация, като отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Обявата и документацията на обществената поръчка и може да бъде допуснат до следващия етап.

## 5. "Офис Експрес Сървис" АД, вх. №22/04.02.2020г., 16:14ч.

Комисията констатира, че в офертата си участникът е представил всички документи изискани от Възложителя, които са описани в представения от участника опис на представените документи, подпечатани и подписани от представляващите участника.

Комисията извърши проверка на представените от участника документи за лично състояние и критерии за подбор, като не се констатираха липси, непълноти и несъответствия на представената информация и документи с изискванията за лично състояние или критериите за подбор на Възложителя, заложени в Обявата и същият отговаря на предварително обявените изисквания на ЗОП и Възложителя към личното състояние и критерии за подбор. С оглед на гореизложеното, Комисията продължи с разглеждането на техническото предложение на "ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС" АД.

Участникът е представил Техническо предложение, изготвено в съответствие с образеца на Техническо предложение - **Приложение** №11 от Обявата и същото отговаря на предварително обявените условия на Възложителя. Комисията продължи своята работа с разглеждане на ценовото предложение на "ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС" АД.

При подробно разглеждане на ценовото предложение на участника за съответствието с изискванията на Възложителя, Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено съгласно приложения в Обявата образец — **Приложение № 12** и е подписано от представляващия участника. При извършване на аритметична проверка на ценовото предложение Комисията установи, че същото съдържа точни аритметични изчисления.

Въз основа на извършеното разглеждане на представената оферта от участника "ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС" АД, Комисията констатира, че същият е представил всички изискуеми документи и информация, като отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Обявата и документацията на обществената поръчка и може да бъде допуснат до следващия етап.

# <u>III. ОЦЕНЯВАНЕ И КЛАСИРАНЕ НА ОФЕРТИТЕ НА ДОПУСНАТИТЕ УЧАСТНИЦИ:</u>

Комисията пристъпи към оценка и класиране на офертите на допуснатите участници, по определения от възложителя в обявата критерий за възлагане "най-ниска цена", както следва:

- 1. Първо място "Топ Елана" ООД с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника 61 397,03 лева без ДДС ( шестдесет и една хиляди и триста деведесет и седем лева и три стотинки без ДДС).
- 2. Втора място "ВТ-Трейд ЕООД" с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника 63 227,20 лева без ДДС ( шестдесет и три хиляди двеста двадесет и седем лева и двадесет стотинки без ДДС).
- 3. Трето място "Офис Консумативи" ООД с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника 63 924,17 лева без ДДС ( шестдесет и три хиляди и деветстотин и двадесет и четири лева и седемнадесет стотинки без ДДС).
- 4. Четвърто място "Офис Експрес Сървис" АД с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника 68 027,79 лева без

ДДС ( шестдесет и осем хиляди и двадесет и седем лева и седемдесет и девет стотинки без ДДС).

5. Пето място - "Ронос" ООД с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от ценовото предложение на участника - 69 299,03 лева без ДДС ( шестдесет и девет хиляди и двеста деведест и девет лева и три стотинки без ДДС).

Въз основа на извършените действия по разглеждане, оценяване и класиране на офертите, Комисията предлага на Възложителя, класираният на първо място участник "ТОП ЕЛАНА" ООД да бъде определен за изпълнител по обществена поръчка с предмет "Доставка на хартия, хартиени изделия и канцеларски материали за нуждите на "БДЖ-Пътнически превози" ЕООД за едногодишен период".

### Приложения, оригинали на:

- 1. Протокол по чл. 48, ал.6 от ППЗОП;
- **2.** Декларации по чл. 103, ал. 2 от 3OП 5 /пет/ броя.
- 3. Списък на лицата присъствали при действията на комисията по чл. 97, ал. 3 от ППЗОП;